

**Trio Line A/S**

**Holmevej 10**

**5683 Haarby**

**CVR-nummer 10 29 63 31**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2016



Bjørn Bahnsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Trio Line A/S  
Holmevej 10  
5683 Haarby

Telefon:	64 73 11 88
Telefax:	64 73 11 78
Hjemmeside:	<a href="http://www.trioline.dk">www.trioline.dk</a>
E-mail:	<a href="mailto:bjorn@trioline.com">bjorn@trioline.com</a>
Hjemstedskommune:	Assens
CVR-nummer:	10 29 63 31
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

### Bestyrelse

Meike Bahnsen  
Bjørn Bahnsen  
Anders Michael Hauch

### Direktion

Bjørn Bahnsen

### Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:  
Trio Line Holding ApS, Haarby

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været

Produktudvikling af polstermøbler. Salg af søsterselskab i Polens kompetencer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i 2015 har været som forventet. Årets resultat, et underskud på 1.359 tkr., er utilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Aktivitetsniveau og indtjening i 2016 forventes at være på niveau for 2015.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.207.219</b>	<b>9.458</b>
1	Personaleomkostninger	-3.234.757	-4.191
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-31.015	-15
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.058.553</b>	<b>5.252</b>
2	Finansielle indtægter	325.005	157
	Finansielle omkostninger	-618	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.734.166</b>	<b>5.409</b>
3	Skat af årets resultat	375.000	-1.330
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.359.166</b>	<b>4.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-1.359.166	4.079
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-1.359.166</b>	<b>4.079</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
4	Indretning af lejede lokaler	145.429	39
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>145.429</b>	<b>39</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.000</b>	<b>1</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>146.429</b>	<b>40</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	388.351	386
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>388.351</b>	<b>386</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.958	372
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.078.295	7.477
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	191.066	0
	Udskudte skatteaktiver	484.000	109
	Andre tilgodehavender	31.725	169
	Periodeafgrænsningsposter	47.268	94
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>8.000.312</b>	<b>8.221</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.798</b>	<b>2.205</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.393.461</b>	<b>10.811</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.539.890</b>	<b>10.851</b>

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	5.410.606	6.770
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.410.606</b>	<b>7.770</b>
	Kreditinstitutter	223.870	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.516	1.037
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	248
	Gæld til associerede virksomheder	13.565	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.320.400	1.320
	Anden gæld	277.933	476
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.129.283</b>	<b>3.081</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.129.283</b>	<b>3.081</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.539.890</b>	<b>10.851</b>
7	Hovedaktivitet		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	2.978.241	3.779
Pensioner	156.471	177
Andre omkostninger til social sikring	36.180	51
Øvrige personaleomkostninger	63.864	183
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.234.757</b>	<b>4.191</b>
<b>2</b>		
<b>Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	289.344	147
Andre finansielle indtægter	35.661	10
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>325.005</b>	<b>157</b>
<b>3</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.320
Regulering af udskudt skat	-375.000	10
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-375.000</b>	<b>1.330</b>
<b>4</b>		
<b>Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	974.710	975
Tilgang i årets løb	137.714	0
Kostpris 31. december	1.112.424	975
Af- og nedskrivninger 1. januar	-935.981	-921
Årets af- og nedskrivninger	-31.015	-15
Afskrivninger 31. december	-966.996	-936
<b>Indretning af lejede lokaler i alt</b>	<b>145.429</b>	<b>39</b>
<b>5</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.807.093	2.807
Kostpris 31. december	2.807.093	2.807
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.807.093	-2.807
Afskrivninger 31. december	-2.807.093	-2.807
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

		2015	2014	
<b>Noter</b>		DKK	1.000 DKK	
<b>6</b>	<b>Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	1.000	6.770	7.770
	Årets resultat	0	-1.359	-1.359
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>5.411</b>	<b>6.411</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 7 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktudvikling af polstermøbler samt salg af søsterselskab i Po-  
lens kompetencer.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af kon-  
cernens sambeskattede indkomst.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret  
ejerpantebreve med pant i driftsmidler for i alt 600 tkr.